

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.

ul. Szczecińska 2, 72-400 Kamień Pomorski

Odpowiedzi na pytania wykonawców (część 2) w postępowaniu przetargowym na dostawę pn. „Dostawa energii elektrycznej dla obiektów eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Kamieniu Pomorskim w 2023 roku”:

Pytanie 1) - III. pkt 4

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy podane grupy taryfowe B21, C21 i C11 są zgodne z obecnymi grupami taryfowymi w umowach dystrybucji?

Grupy taryfowe powinny być tożsame w umowie sprzedaży jak i umowach dystrybucji.

Odpowiedź: Grupy taryfowe wymienione w załączniku nr 6 do Specyfikacji przetargowej są aktualne.

Pytanie 2) - III. pkt 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Obecnie Zamawiający posiada umowy o oświadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z ENEA Operator Sp. z o.o.”

Wyjaśniamy, że w specyfikacji przetargowej podali Państwo iż Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) jest ENEA S.A., natomiast Operatorem na Państwa terenie jest ENEA Operator Sp. z o.o.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się z Wykonawcą i wprowadza odpowiednią modyfikację do Specyfikacji przetargowej.

Pytanie 3) - VI. pkt 2

Zwracam się prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dokonał wypowiedzenia obecnych umów sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź: Umowy na sprzedaż energii z dotychczasowym wykonawcą obowiązują do 31.12.2022 r. i nie zostały jeszcze wypowiedziane.

Pytanie 4) - XIII. pkt 3

Zwracam się prośbą o udzielenie informacji czy do oferty można dołączyć pełnomocnictwo w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że każdy dokument przedkładany przez Wykonawcę w kopii, w tym także pełnomocnictwo powinno zostać poświadczony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę .

Pytanie 5) - XIII. pkt 14

W celu zachowania porównywalności ofert proszę o podanie jaki podatek VAT ma być przyjęty w ofercie?

Odpowiedź: Wykonawca powinien przyjąć obecnie obowiązującą stawkę podatku VAT w wysokości 5%. Dla ułatwienia obliczenia ceny oferty Zamawiający wprowadził modyfikację do załącznika nr 1 formularza oferty.

Pytanie 6) - XVII. pkt 2

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zawarcie umowy o realizację zamówienia drogą korespondencyjną.

Pytanie 7) - XIX. pkt 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu odnośnie wzorów umów kompleksowych. Z punktu 2 wynika, że zostanie zawarta umowa sprzedaży energii elektrycznej, w związku z tym jeśli przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej, proszę o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Umowa zostanie zawarta według wzorów umów sprzedaży energii elektrycznej, powszechnie obowiązujących stosowanych przez sprzedawców energii elektrycznej”.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Specyfikację Przetargową w rozdziale XIX. pkt 4.

Pytanie 8) – XIX. pkt 6

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Rozliczenie za pobraną energię odbywać się będzie w okresach rozliczeniowych comiesięcznych/dwumiesięcznych, stosowanych przez Wykonawcę według faktycznego zużycia energii, w oparciu o ceny wynikające z formularza ofertowego, który stanowić będzie załącznik do umowy.”

Wyjaśniamy, że w przypadku zawarcia umowy sprzedaży energii elektrycznej rozliczenia będą odbywać się wg faktycznego zużycia energii w oparciu o ceny wynikające z formularza ofertowego. Usługi dystrybucyjne rozliczane są w umowach o świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej.

Zwracam się również z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie Państwa punkty poboru posiadają miesięczny okres rozliczeniowy w obecnych umowach dystrybucji? Czy grupy taryfowe C11 również mają na tę chwilę okres rozliczeniowy miesięczny czy jednak dwumiesięczny?

Odpowiedź: Obecnie wszystkie wskazane w załączniku nr 6 punktu poboru energii mają miesięczny okres rozliczeniowy niezależnie od grupy taryfowej. Zamawiający, zgodnie z uwagą wykonawcy wprowadził modyfikację w rozdziale XIX. pkt 6.

Pytanie 9) – XIX. pkt 7

Zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisu w tym punkcie, ponieważ jest niezgodny ze wzorem powszechnie stosowanym przez Sprzedawcę, zwrot nadpłaty realizowany jest na podstawie wniosku klienta wraz z podaniem nr konta bankowego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji przetargowej wprowadzając korektę w rozdziale XIX. pkt 7.

Pytanie 10) – XIX. pkt 9

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Zmiana ceny podanej w ofercie nastąpić może w przypadku zmiany stawki podatku VAT, podatku akcyzowego od energii elektrycznej”

Wyjaśniamy że umowa sprzedaży energii elektrycznej, która miałaby być zawarta po przyjęciu oferty nie dotyczy stawek za świadczenie usług dystrybucji (stawki dystrybucyjne rozliczane są w umowach o świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej).

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i wprowadza modyfikację w Specyfikacji Przetargowej w rozdziale XIX. pkt 9.

Pytanie 11) – XIX. pkt 11, 1)

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu:

„Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy w formie aneksu w następujących przypadkach:

- 1) Zmiany ilości punktów poboru energii elektrycznej - Proszę o podanie procentowego odchylenia wolumenu, który może zostać włączony do umowy.

Odpowiedź: zamawiający wprowadza modyfikację w Specyfikacji Przetargowej w rozdziale XIX. pkt 11 ppkt.1 a) o następującej treści: „Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy w formie aneksu w następujących przypadkach: zmiany ilości punktów poboru energii elektrycznej/ zapotrzebowania na energię elektryczną wskazanych w załączniku nr 6, przy czym zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej/ zapotrzebowania na energię elektryczną wynikać może np.: z włączenia do umowy punktów przez Zamawiającego, pod warunkiem że nie zwiększy to całkowitego wolumenu zużycia energii wskazanego w załączniku nr 6 do Specyfikacji Przetargowej o więcej niż 200 MWh”

Pytanie 12) – XIX. pkt 11, 4)

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy w formie aneksu w następujących przypadkach:

- 4) zmiana ceny podanej w ofercie nastąpić może w przypadku zmiany stawki podatku VAT, podatku akcyzowego od energii elektrycznej.

Analogicznie jak w pytaniu 10, wyjaśniamy że umowa sprzedaży energii elektrycznej, która miałaby być zawarta po przyjęciu oferty nie dotyczy stawek za świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i wprowadza modyfikację w Specyfikacji Przetargowej w rozdziale XIX. pkt 11 ppkt.4

Pytanie 13) - Formularz oferty pkt 5

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się ze Specyfikacją Przetargową, uzyskałem/uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty”.

Wyjaśniamy, że w specyfikacji przetargowej wśród załączników nie ma wzoru umowy, proszę o usunięcie zapisu o wzorze umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę w załączniku nr 1 Formularzu Oferty i opublikował na platformie zakupowej

Kamień Pomorski, 13.09.2022 r.

.....

Prezes Zarządu PGK sp. z o.o.